

SFCH ApS

Bernhardt Jensens Boulevard
123, 3. 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34594481

Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2018

Dirigent



Navn: Silas From Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.05.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFCH ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 3. 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34594481

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Silas From Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr. mod et overskud på 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(20.671)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		88.143	62.380
Andre finansielle indtægter		29.624	76.462
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(42.022)</u>	<u>(2.292)</u>
Resultat før skat		55.074	126.800
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(3.116)</u>
Årets resultat		55.074	123.684
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	100.000
Overført resultat		<u>(69.926)</u>	<u>23.684</u>
		55.074	123.684

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.610	178.467
Finansielle anlægsaktiver	3	81.610	178.467
Anlægsaktiver		81.610	178.467
Andre tilgodehavender		87.401	84.039
Tilgodehavende selskabsskat		2.776	0
Tilgodehavender		90.177	84.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.613.436	368.716
Værdipapirer og kapitalandele		1.613.436	368.716
Likvide beholdninger		45.833	1.247.658
Omsætningsaktiver		1.749.446	1.700.413
Aktiver		1.831.056	1.878.880

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.610	98.467
Overført overskud eller underskud		1.619.436	1.592.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	100.000
Egenkapital		<u>1.826.046</u>	<u>1.870.972</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.116</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		<u>2.510</u>	<u>2.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.010</u>	<u>4.792</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.010</u>	<u>7.908</u>
Passiver		<u>1.831.056</u>	<u>1.878.880</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	98.467	1.592.505	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Overført til reserver	0	(96.857)	96.857	0
Årets resultat	0	0	(69.926)	125.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.610	1.619.436	125.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.870.972
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				55.074
Egenkapital ultimo				1.826.046

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	218	2.292
Dagsværdireguleringer	41.804	0
	<u>42.022</u>	<u>2.292</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	98.467
Andel af årets resultat	88.143
Udbytte	(185.000)
Opskrivninger ultimo	<u>1.610</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.610</u>

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
